
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

20 сентября 2021 года                                                                                   № 30-2 
 

Об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

по федеральному избирательному округу на территории  

город Санкт-Петербург, Центральный район 

 

В соответствии со статьей 86 Федерального закона от 22 февраля 2016 

года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации» и на основании данных протоколов 

участковых избирательных комиссий об итогах голосования, в том числе 

переданных по техническим каналам связи из участковой избирательной 

комиссии, сформированной на избирательном участке, образованном за 

пределами территории Российской Федерации, территориальная 

избирательная комиссия №16, решила: 

1. Установить итоги голосования по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по федеральному избирательному округу на территории 

город Санкт-Петербург, Центральный район путем оформления и 

полписания протокола №2. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 О.В. Сердюк. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16     О.В. Сердюк 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16     Ф.А. Глазырин 


